

Väv-mässa i Gävle 3 dagar

Res med Väv i Väst till VÄV 25 - En tredagarstur till Gävle för besök på vävmässan



Reseinformation

Utresa: 2025-09-25

Preliminära avresetider:

08.00 Varberg Nord, McDonalds vid E6:an.

08.50 Göteborg, vid ICA Focus i Gårda.

09.50 Uddevalla, Torp köpcentrums vid busshållplatserna.

10.20 Trollhättan, Överby shoppingcentrum parkering vid ICA Maxi.

11.20 Lidköping resecentrum

Hemresa: 2025-09-27

Boende: [Gysinge herrgård](#)

Beläget intill Dalälven, vid Färnebofjärdens nationalpark, ligger det gamla brukssamhället Gysinge och Gysinge herrgård. Här njuter vi av en god sömn, frukost och vackra omgivningar.

Pris: 2845:- per person

I priset ingår: buss t/r, buss mellan hotell och mässan dag 2, 2 övernattningsrum med del i dubbelrum på hotell, inklusive frukost och en 2-rätters middag.

I priset ingår inte entré till vävmässan, den köps på egen hand. Priset för vävmässan ligger på 200 kr för entré en dag. Mer information finner ni på deras hemsida: <https://vavmassan.com/>

Eventuella tillägg

Önskas boende i enkelrum tillkommer en kostnad på 500:- per person.

Om du planerar att dela rum med en vän, vänligen anmäl er samtidigt.

Om du vill dela rum men inte har någon specifik person att dela med, kan du anmäla dig individuellt, sedan skicka ett mejl till anmalan@vavivast.se, så hjälper vi gärna till att matcha dig med en rumskamrat.

Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med bokning av resa. Semester- eller avbeställningsförsäkring: www.rolfsbuss.se/info/forsakring

Program

Under morgonen reser vi från vald påstigningsplats och påbörjar vår resa till Gävle. På vägen gör vi stopp för paus med möjlighet att inhandla egen lunch. Vi checkar in på Gysinge herrgård, strax utanför Gävle, som är vårt boende för de kommande 2 nätterna. Under kvällen äter vi en gemensam 2-rätters middag i hotellets restaurang.

Resans andra dag inleds med en tidig frukost på hotellet. Därefter reser vi till Gävle där vi besöker resans höjdpunkt: Vävmässan. Vi anländer till mässan vid öppning, klockan 9. Här har vi dagen fri till att inspireras på mässan där väventusiaster från hela världen erbjuder ett brett utbud av utställningar, workshops och föreläsningar med fokus på vävning i alla dess former. Vi återvänder till Gysinge herrgård när mässan stänger kl 18.00. Kvällen är fri för eget förfogande.

Vår tredje dag inleds med frukost innan vi stiger på bussen för hemresa. Under vägen gör vi ett lämpligt stopp för paus och inhandling av egen lunch eller fika.

Bokning

Sista anmälningsdag för resan sker senast **2025-04-01** via bokningslänken nedan och enligt först till kvarn: <https://bit.ly/vavivast>

Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta till resenärerna samt ta betalning via kort, Swish eller OCR.

På resan tillämpas en delbetalning på 500:- per person som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar efter bokning. Resterande belopp ska betalas till Rolfs Flyg & Buss senast 45 dagar före avresa.

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. Vid avbokning efter 2025-04-01 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss <https://www.rolfsbuss.se/info/villkor>

Observera att eventuellt valuta och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1

Det här är en resa för medlemmar i Riksvävarna/Väv i Väst.
Är du inte medlem och vill åka med till detta förmånliga pris är det lätt att bli medlem.
På hemsidan www.riksvav.se blir du medlem för 300:-
Lös din entrébiljett själv via Svenska Vävrådets hemsida 200:- för en dag.



VÄV 2025

GÄVLE 25-27 SEPTEMBER



Rolfs Flyg & Buss
Östra Hamngatan 26
SE-411 09 Göteborg, Sweden

